
 1 

 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE N.  01/2014 DEL 19/09/2014. 
 
OGGETTO: Servizio di cassa - procedura negoziata senza pubblicazione di bando – nomina Commissione.  

 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi.  
 
Il giorno 19  settembre  2014 alle ore 08.30, 
 

IL PRESIDENTE 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio n. 68 del 14/07/2014 con la quale si autorizzava l’ufficio tecnico a indire una gara 

per l’affidamento del servizio di cassa per il periodo 01/01/2015 - 31/12/2017. 

Visto che in data 25/07/2014  il responsabile del procedimento ha invitato alla gara n. 7 istituti bancari; precisato che il 

criterio di aggiudicazione è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 D.Lgs 163/2006 per cui a 

norma dell’art. 84 dello stesso Decreto è necessario procedere alla nomina di una Commissione giudicatrice per l’affidamento 

del servizio 

Ribadito che la struttura del GAL non ha dipendenti esperti in materia per cui si ritiene necessario rivolgersi all’esterno.  

Vista la necessitò di procedere alla apertura delle buste in data 25/09/2014 

DECRETA 

Di nominare la Commissione per l’affidamento del servizio di cassa nel periodo 01/1/2015 - 31/12/2017 mediante procedura 

negoziata senza pubblicazione del bando nei seguenti componenti: 

- Dr. Francesco Contartese - Responsabile Amministrativo del GAL – Presidente. 

- Rossi Carlo Ulisse - Revisore dei conti – Membro. 

- Ribichini Valerio - Revisore dei conti  Membro. 

- Paolo Pennazzi – Coordinatore - Segretario verbalizzante. 

Di stabilire che ai suddetti membri sopra nominati non sarà corrisposto alcun compenso. 
 
Il PRESIDENTE (F.to Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
 
Terni  19/09/2014 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 

Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
Terni 19/09/2014 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 

(F.to Dr. Francesco Contartese)  
 
 
Il presente viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano  nella pagina “Delibere”. 
 
Terni, 26/09/2014              (F.to Dr. Paolo Pennazzi) 


